
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION " -.:::.:'i 
:;jt:_ "i::i: :: :i:l.t':r:t .. t; tr:1::,-

-_) SBCRF]TARIO

!1 UI.i lc I t,\ l.

DECRETO NO

Vistos:
La solicitud de cometido funcional a Conductor

del Departamento de Educación de Lota, Don: DANIEL IBAÑEZ BELMAR ;

DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde;
D.F.L. N" I del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tucional
de Municipalid ades:

DECRETO:

AUTORiCESE a conductor, del Departamento de
EdUCACióN dC LOIA, DON: DANIEL IBAÑEZ BELMAR,
cometido funcional, para traslado de alumnos, Liceo Carlos Cousiño hacia la
Escuela de Talentos de la Un¡vers¡dad de Concepción, señalando los días y
horar¡o a cont¡nuación.-

ANÓTESE, coMUNiQUESE Y ARCHÍVESE

BE

-Apruébese Cometido Funcional a Conductor,
del Departamento de Educac¡ón de Lota.-

LorA, 2 g DtC,20Zi

BENITEZ VEGA
CIÓN MUNICIPAL

ñ
RETARIO NICIPA s)

BBV/EIV

DISTRIBUC N
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

FECHA
11 DICIEI\¡BRE 2021 08:00 HRS A 14:00 HRS.

08 ENERO 2022 08:00 HRS A 14:00 HRS

15 ENERO 2022 08:00 HRS A 14:00 HRS

22ENERO 2022 08:00 HRS A 14:00 HRS

ÑoR ALCALDE"

b7fÁ,rct

I

12+
) il,"

JEFE

?

HORARIO


